
K pronájmu, Byt 4+1, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294895 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

32 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Stylový, mezonetový, půdní byt, který prošel renovací, se nachází
ve třetím patře zrekonstruovaného, zatepleného domu v klidné
části Smíchova, pouze 3 minuty od metra a ostatní MHD. Atypicky
řešený, střešními okny prosvětlený byt je plně vybaven nábytkem,
kuchyň je osvětlena stropem po celé své délce a v průběhu dne
není potřeba jakékoliv umělé osvětlení. Prostorný, příjemně řešený
obývací pokoj je otevřený do haly a vylučuje tak separaci vůči
kuchyni, která je též zčásti otevřena do celkového prostoru bytu.
Jedna z ložnic je členěna na dvě průchozí místnosti, z nichž první
může sloužit zároveň jako pracovna. Druhá ložnice je separátní a
stejně tak toaleta. Další dvě malé ložnice jsou ve druhé části bytu.
Unikátní koupelna s rohovou vanou a pračkou nabízí svou
překvapivou rozlehlostí 20 m2 další netušené možnosti
sekundárního využití a druhá, malá koupelna se sprchovým
koutem a toaletou je ve druhé části bytu. K dispozici budoucím
nájemcům je též zastřešená terasa na střeše domu, k níž je přístup
ze zvýšené podesty, která skýtá další, klidný koutek k rozjímání.
Teplo v bytě je produkováno akumulačními kamny, teplá voda je
zajištěna bojlery. V ceně nájmu je připojení k internetu. K dispozici
jsou lůžkoviny, povlečení i nádobí v kuchyni. Byt je plně vybaven
nábytkem. Následně lze bytový celek využít i ke dvougeneračnímu
bydlení. K užívání je též společná zahrádka ve vnitrobloku s krytým
posezením a možností grilování v krbu. Ideální počet nájemníků
jsou 4. V bytě je možné mít malé zvířátko, ale výhradně se
souhlasem majitelky.  Jde o krásný byt, který je k dispozici ihned.
Prohlídku doporučuji.

ID inzerátu ESO: 4294895
Inzerát vydán: 24.11.2024
ID zakázky v RK: 17004
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 160 m2
Terasa: 6m2
Užitná plocha: 160 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Šalamounová
Tel:

+420 727 833 829
Email:

salamounova@4.ietreality.c

z

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


